
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “VALORIZZAZIONE DI 

PIAZZA EINAUDI, PRIMO LOTTO DELL’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DEL NODO DI 

INTERSCAMBIO DI DARFO BOARIO TERME (BS), PORTA URBANA E TERRITORIALE AL 

COMPRENSORIO TURISTICO DI VALLE CAMONICA – CUP J89J17000640002 – CIG 84236843F1 - 

AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.121.026,73 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 24.426,20 

Importo totale  € 1.145.452,93 

 

Data invio lettera d'invito 07.09.2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, 

con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi delle disposizioni normative vigenti, sussistono i presupposti per procedere alla scelta del 

contraente ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020, mediante procedura negoziata senza 

bando, e con invito esteso ad almeno 15 operatori economici individuati mediante indagine di 

mercato; 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

BUILDING & DESIGN 2008 SRL VILLA DI BRIANO CE 

SPADA COSTRUZIONI S.R.L. PALAZZOLO ACREIDE SR 

CONSORZIO CO.I.CA. CASERTA CE 

S2 COSTRUZIONI SRL SAPRI SA 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO BERZO INFERIORE BS 

QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A. MORBEGNO SO 

GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL GUSSAGO BS 

OLLI SCAVI SRL PEZZAZE BS 

CONTESSA GIULIO S.r.l. DUBINO SO 

Scientia srl FORLI' FC 

PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA PADERNO PONCHIELLI CR 

Di Murro Francesco srl PIEDIMONTE SAN GERMANO FR 

Claps Copstruzioni s.a.s. del Geom. Donato 
Claps & c. 

POTENZA PZ 

EDIL EUROPA s.r.l. TORINO TO 

ires infrastrutture e restauri srl VENAFRO IS 

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

FAVARA AG 

SEMAT ARTOGNE BS 

CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. SIGNA FI 

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' 
MASSIMO, CLAUDIO E IVO 

RAMISETO RE 

RUFFOLO EMILIANO MARANO MARCHESATO CS 

MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA TV 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. RIMINI RN 

M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl DARFO BOARIO TERME BS 

IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E 
FIGLI SRL 

BRENO BS 

GEMIS SRL PALMA CAMPANIA NA 

SCA.MA.STRADE S.R.L. MILANO MI 

MASELLIS s.u.r.l. SANNICANDRO DI BARI BA 

GI.MA.CO. COSTRUZIONI S.R.L. DELEBIO SO 

COST CAM SRL BARANELLO CB 

Consorzio Stabile Rennova L'AQUILA AQ 

T&C International MONTEPRANDONE AP 

PAM S.R.L. GROTTE AG 

GECOS S.r.l. Andria BT 

Russo Costruzioni srl CASTELDACCIA PA 

SUARDI SPA PREDORE BG 

MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE MAROSTICA VI 

Impresa Sorosina TAVERNOLA BERGAMASCA BG 

3C AEDIFICATORIA S.R.L. ROMA RM 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

C.S. Costruzioni S.r.l. a socio unico ASTI AT 

 

 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1600277772994 SPADA COSTRUZIONI S.R.L  

1600444835038 ires infrastrutture e restauri srl 

1600684110305 Consorzio Stabile Rennova 

1600685600755 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. 

1600695610243 T&C International 

1600702248003 
CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA 
SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

1600780063811 
OLLI SCAVI SRL - FM 
IMPIANTI(Raggruppamento temporaneo di 
imprese) 

1600781779513 
RTI SERVICE SNC /TL DI TABONI 
GIANLUCA(Raggruppamento temporaneo di 
imprese) 

1600781863324 
RTI RUFFOLO-TRE M COSTRUZIONI 
SRL(Raggruppamento temporaneo di 
imprese) 

1600783391295 Scientia srl 

1600787656046 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. 

1600787672638 
SEMAT – FINES3 – CANOBBIO GROUP 
(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

1600788090223 
MAROSO IVO ENZO S.R.L. Unipersonale - 
SINERGIE S.R.L.(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1600789868484 
S2 COSTRUZIONI SRL- HELLENIA SRL 
COSTRUZIONI GENERALI(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1600793523729 3C AEDIFICATORIA S.R.L. 

1600793555315 
RTI Gruppo Bianchetti Costruzioni Srl e Il 
Punto Luce Srl(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1600794496416 SUARDI SPA 

1600796873209 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

1600841789302 
M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl-
ITE SRL (Raggruppamento temporaneo di 
imprese) 

1600844161456 C.S. Costruzioni S.r.l. a socio unico 

 

 aggiudicataria definitiva: 3C AEDIFICATORIA S.R.L., con sede legale in via del Babuino n. 144 a 

Roma – C.F. e P.IVA 02167530514, che ha offerto un ribasso del 21,555% per un importo contrattuale 

pari a € 903.815,62 oltre IVA (di cui € 879.389,42 quale prezzo offerto, ed € 24.426,20 di oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso”; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 05.10.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 13 ottobre 2020 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2020-10-13T12:10:24+0000
	Gianluca Guizzardi




